

Dodávateľ: KORAKO plus, s.r.o. Bielicka 369 95804 Partizánske IČO: 43959954 DIČ: 2022580813 IČ DPH: SK2022580813 Okresný súd Trenčín VI.č. 19923/R odd. Sro				Faktúra č.: 201222 (Daňový doklad) Variabilný symbol: 201222 Konštantný symbol: 0008 Číslo objednávky: 107-0101/2020 Dodací list č.:				
Dátum dodania: 31.05.2020 Dátum vystavenia: 17.06.2020 Dátum splatnosti: 17.07.2020 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: ČSOB Pobočka: Partizánske Číslo účtu: 4006224804/7500 IBAN: SK53 7500 0000 0040 0622 4804 SWIFT: CEKOSKBX				Odberateľ: Sociálna poisťovňa 29. augusta 8 a 10 81363 Bratislava-Staré Mesto Slovenská republika IČO: 30807484 DIČ: 2020592332 IČ DPH:				
				Prevádzka: ZA, TN,				
Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
ZA	Utierky kuchynské 2-vrst. 4ks	3 bal		0,679	2,040	20	0,8160	2,45
ZA	Utierky pap. Harmony Prof. 26cm/150m 6kot	60 bal		1,870	112,200	20	2,2440	134,64
ZA	Servítky 33x33 cm 100ks	5 bal		0,270	1,350	20	0,3240	1,62
ZA	Mydlo tek. TINA s dávkovač. 500ml	5 ks		0,374	1,870	20	0,4500	2,25
ZA	Mydlo tekuté antibakteriálne 5l	8 ks		1,791	14,320	20	2,1480	17,18
ZA	Expert saponát na riad 500ml	3 ks		0,329	0,990	20	0,3960	1,19
ZA	Hubka na riad malá 5x8cm 10ks	15 bal		0,252	3,780	20	0,3024	4,54
ZA	Utierka špeciálna 50x60cm (švédka utierka)	8 ks		1,373	10,980	20	1,6476	13,18
ZA	Autošampón s voskom Rox 1l	2 ks		1,281	2,560	20	1,5360	3,07
ZA	Čistič čalúnenia sprej 500ml	4 ks		1,544	6,180	20	1,8540	7,42
ZA	Čistič palubnej dosky Rox 500ml	4 ks		1,600	6,400	20	1,9200	7,68
ZA	Čistič okien s rozprašovačom 500ml	2 ks		1,175	2,350	20	1,4100	2,82
ZA	Voda destilovaná 5l	3 ks		0,744	2,230	20	0,8942	2,68
ZA	Odstraňovač hmyzu 500ml	4 ks		0,960	3,840	20	1,1520	4,61
TN	Osviežovač vzduchu sprej 300ml	30 ks		0,626	18,780	20	0,7512	22,54
TN	Wixx tablety do pisoárov 1kg	2 bal		1,600	3,200	20	1,9200	3,84
TN	Expert saponát na riad univerzálny 5l	2 ks		1,175	2,350	20	1,4100	2,82
TN	Hubka na riad malá 5x8cm 10ks	20 bal		0,252	5,040	20	0,3024	6,05
TN	Hydroxid sodný granule 800g	3 ks		1,223	3,670	20	1,4700	4,41
TN	Dix gél čistič odpadov 1l	3 ks		1,385	4,160	20	1,6620	4,99
TN	WC kefa plastová	15 ks		0,360	5,400	20	0,4320	6,48
TN	Servítky 33x33 cm 100ks	3 bal		0,271	0,810	20	0,3240	0,97
TN	Expert total tekutý kyslý prostr. 500ml	3 ks		0,500	1,500	20	0,6000	1,80
TN	Voda destilovaná 5l	3 ks		0,744	2,230	20	0,8942	2,68
TN	Utierka špeciálna 30x30cm (švédka utierka)	9 ks		0,280	2,520	20	0,3360	3,02
TN	Stromček osviežovač priestoru auta	12 ks		0,606	7,270	20	0,7267	8,72
TN	Čistič okien s rozprašovačom 500ml	6 ks		1,175	7,050	20	1,4100	8,46
TN	Čistič palubnej dosky Rox 500ml	3 ks		1,600	4,800	20	1,9200	5,76
TN	Odstraňovač hmyzu 500ml	3 ks		0,959	2,880	20	1,1520	3,46

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	242,75	48,58

Zaokrúhlenie: 0,00
Celkom: 291,33
Záloha: 0,00
K úhrade: 291,33 EUR

Tel. číslo:
WWW:
Vystavil:

Prevzal:

Podpis a pečiatka